平成２７年１月２６日

関係各位

                           株式会社トクヤマ

                              秘 書 室

弊社相談役「 三浦勇一 お別れの会 」のご連絡

弊社 相談役（元会長、社長）三浦 勇一 儀（満７７歳）は

２０１５年１月５日（月）逝去いたしました。ここに生前のご厚誼を深謝し謹んで

ご通知申し上げます。尚、葬儀はご家族のご意向により近親者のみで済ませました。

つきましては「お別れの会」を下記の通り、執り行いますのでご連絡申し上げます。

記

日 時 ： ２０１５年３月１６日（月）１２：００～１３：００

 場 所 ： ホテル オークラ東京 本館1階「平安の間」

   〒１０５－０００１ 東京都港区虎ノ門２丁目１０番４号

電話 ０３-３５８２-０１１１

その他

無宗教、献花方式、お清め会食(ビュッフェ方式)で開催予定です。

誠に勝手ながらご香典、ご供花、ご供物の儀は固くご辞退申し上げます。

また、ご来臨の節は平服にてお越しいただきますようお願い申し上げます。

以上

   (問い合せ先)   東京都千代田区霞が関３－２－１

                     霞が関コモンゲート西館

                     株式会社トクヤマ 秘書室

          電話：０３－３５９７－５０００